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JOENSUUN KAUPUNKI YMPÄRISTÖLUPAPÄÄTÖS 
Rakennus- ja ympäristölautakunta  21.04.2021 § 23 
Muuntamontie 5   Annettu tiedoksi julkisella kuulutuksella 
80100 JOENSUU   Päivämäärä   Diaarinumero 
Puh. (013) 267 7111   22.04.2021 1237/11.01.00.00/2021. 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
ASIA 
 

Päätös ympäristönsuojelulain 27 §:n mukaisesta ympäristölupahakemuksesta, joka koskee 
autopurkamoa. 
 

LUVAN HAKIJA JA YHTEYSHENKILÖ 
  

B-Varaosapalvelu T:mi 
Salpakatu 12, 80100 Joensuu 
y-tunnus 1289716-9      
yhteyshenkilö: Lasse Korhonen, Kirkkotie 22, 82300 Rääkkylä, puh. 0400 378741 

 
TOIMINTA JA SEN SIJAINTI 
 

Autopurkamo 
Salpakatu 12, 80100 Joensuu 
Toiminta sijoittuu kiinteistölle (167-21-2110-26) 
  

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE 
 
Ympäristönsuojelulain (YSL 527/2014) 27 §:n mukaan ympäristön pilaantumisen vaaraa 
aiheuttavaan toimintaan on oltava lupa, ympäristönsuojeluasetuksen 1 § kohta 13 f) jätteen 
ammattimainen tai laitosmainen hyödyntäminen tai käsittely on ympäristöluvanvaraista. 
 

LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA 
 

Ympäristönsuojelusta annetun valtioneuvoston asetuksen (VNa ympäristönsuojelusta 
713/2014) 2 §:n mukaan kunnan ympäristönsuojeluviranomaisessa käsiteltäviin 
lupa-asioihin kuuluu kohta 12 d autopurkamo. 
 

ASIAN VIREILLETULO 
 

Lupahakemus on tullut vireille 7.2.2021 
 

TOIMINTAA KOSKEVAT LUVAT JA SOPIMUKSET 
 

Kyseessä on olemassa oleva toiminta. Ympäristölupahakemukseen on toimitettu asiakirja 
käytettävän maa-alueen hallintaan. 

 
ALUEEN KAAVOITUSTILANNE  
 

Voimassa olevassa asemakaavassa alue on osoitettu yhdistetty liike-, toimisto- ja 
teollisuusrakenteen korttelialueeksi (KTT). 
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Alueella on voimassa Joensuun seudun yleiskaava 2020, jossa alue on merkitty työpaikka-
alueeksi (TP).  
 
Pohjois-Karjalan maakuntakaavassa alue on osoitettu työpaikka-alueeksi (TP-km). 
 

LAITOKSEN SIJAINTIPAIKAN YMPÄRISTÖ 
 

Toiminta sijoittuu Salpakadun alueelle tilalle 167-21-2110-26. Kulku alueelle tapahtuu 
Salpakadun kautta. Lähin asuinrakennus on noin 390 metrin etäisyydellä toiminta-
alueesta. Lähin asuinalue alkaa noin 420 metrin etäisyydellä. 
 
Kiinteistö ei sijaitse pohjavesialueella. 
 

LAITOKSEN TOIMINTA 
 

Autopurkamotoiminnan lisäksi alueella harjoitetaan autokorjaamotoimintaa ja varaosien 
myyntiä.  Purkuun tulevat autot vastaanotetaan hallin edustalle päällystetylle piha-alueelle. 
Autojen kuivaus tehdään hallissa. Kuivattuja autoja säilytetään päällystämättömällä 
kentällä. Alue on aidattu ja alueelle mentäessä on lukittava portti. 

  
Purkuhallissa on yksi öljynerotuskaivo ja kaksi hiekanerotuskaivoa sekä kokoomakaivo. 
Öljynerotuskaivojen täyttymishälytin on teknisessä tilassa.  Piha-alueelta kertyvät vedet 
johdetaan hiekan- ja öljynerotuskaivojen kautta jätevesiviemäriin. 

 
Akut varastoidaan kannellisessa kontissa, jonka noutaa Kuusakoski Oy. Moottoriöljyt 
varastoidaan 2000 litran säiliössä sisätiloissa, jonka tyhjentää Ekokem Oy. Piha-alueella on 
vanteille oma varastointialue, alumiinit kerätään lavoille ja Ser-jätteet kerätään 200 litran 
tynnyriin. 

 
Purkamo ottaa vastaan ajoneuvoja noin 50–150 kappaletta vuodessa. Toimintaa 
harjoitetaan maanantaista perjantaihin klo. 8.00–16.00. Lauantaina ja sunnuntaina ei 
vastaanoteta ajoneuvoja. 
 

 
YMPÄRISTÄKUORMITUS JA SEN RAJOITTAMINEN 
  

Jätteet toimitetaan sopimuksen mukaan eteenpäin. 
 

Käsitellyistä ajoneuvoista on poistettu nesteet ja autojen korit säilytetään ulkona 
hiekkakentällä.  

 
Toiminnasta ei aiheudu päästöjä vesistöön tai ilmaan. 

 
 
POIKKEUKSELLISET TILANTEET JA NIIHIN VARAUTUMINEN 
 

Toiminnanharjoittajalla ei ole suunnitelmaa poikkeuksellisiin tilanteisiin. Alueella on varattu              
imeytysliinoja mahdollisten onnettomuustilanteiden torjuntaa varten. 
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PARAS KÄYTTÖKELPOINEN TEKNIIKKA (BAT) JA ENERGIATEHOKKUUS 
 

Toiminnanharjoittaja ei ole esittänyt arvion parhaan käyttökelpoisen tekniikan (BAT) 
soveltamisesta.  

 
 
TOIMINNAN JA SEN VAIKUTUSTEN TARKKAILU 
 

Alueelle tuoduista ajoneuvoista pidetään kirjaa ja edelleen toimitetuista ongelma- ja 
hyötyjätteistä. 

  
LUPAHAKEMUKSEN KÄSITTELY 
 

Lupahakemuksesta tiedottaminen 
 
Hakemuksesta on kuulutettu yleisessä tietoverkossa. Hakemusasiakirjat on pidetty 
julkisesti nähtävillä 17.2.-26.3.2021 yleisessä tietoverkossa ja ympäristönsuojeluyksikössä. 
Viranomainen on kuullut lähinaapurit.  
 
Tarkastukset, neuvottelut ja katselmukset 
 
Alueelle on tehty tarkastus 8.3.2021. 

 
Muistutukset ja mielipiteet 
 
Hakemuksesta ei jätetty muistutuksia tai mielipiteitä 

 
Lausunnot 
 
Hakemuksesta on pyydetty lausunto Pohjois-Karjalan terveydensuojeluviranomaiselta. 

 
Pohjois-Karjalan ympäristöterveyden lausunto 
 
Terveydensuojeluviranomainen toteaa, että lupahakemuksesta ei ilmene, kuinka lähellä 
asutusta luvitettava toiminta sijaitsee. Mahdollinen melu tulee huomioida luvasta 
päätettäessä. Yrityksen toiminta-aikoja ei oltu lupahakemuksessa mainittu, mutta 
oletettavasti sitä ei tapahdu yöaikaan. On kuitenkin mahdollista, että autonkorien hakua ja 
tuontia voi olla sellaisinakin vuorokaudenaikoina, jolloin itse yrityksessä ei työskennellä. 
Terveydensuojelulain perusteella ei ole muuta huomautettavaa. 
 
Kemikaalien huolellinen käsittely, tankkaaminen, materiaalien siirtäminen 
jatkokuljetuksiin sekä mahdollisen lattiakaivon suojaaminen on toki muuten huomioitava 
toiminnassa. 

 
Hakijan vastine 
 
Toiminnanharjoittajan mukaan asutusta ei ole lähellä. Auton korien nouto tapahtuu 
aukioloaikoina arkisin klo. 08-16. Työskentelyä ei tapahdu ulkona, vaan sisätiloissa. 
Kemikaalit käsitellään hakemuksessa esitetyn asianmukaisesti ja mahdollisimman paljon 
kierrättämällä.  
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Vastaus lausuntoihin ja mielipiteisiin 
 

Lausunto on otettu huomioon lupamääräyksissä. 
 

 
VIRANOMAISEN RATKAISU 
 

Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää myöntää B-Varaosapalvelulle 
ympäristönsuojelulain 27 §:ssä tarkoitetun ympäristöluvan moottoriajoneuvojen purku-, 
huolto- ja korjaustoiminnalle hakemuksen ja alla olevien lupamääräysten mukaisesti. 

 
Lupamääräykset pilaantumisen ehkäisemiseksi 
 
Lupamääräys 1.  
Alueella saa vastaanottaa, varastoida ja esikäsitellä käytöstä poistettuja ajoneuvoja. 
Alueelle ei saa ottaa vastaan muita jätteitä. Mikäli alueelle tuodaan ympäristöluvan 
vastaisesti muita jätejakeita, tulee ne viipymättä toimittaa käsittelypaikkaan tai laitokseen, 
jolla on kyseisten jätteiden vastaanottoon tarkoitettu ympäristölupa tai jäte on 
palautettava sen haltijalle. 
 
Lupamääräys 2. 
Käytöstä poistettuja ajoneuvoja saa vastaanottaa arkipäivisin klo 8.00-16.00. Toiminnasta 
aiheutuva melu liikenne mukaan lukien ei saa ylittää lähimmissä häiriintyvissä kohteissa 
päivällä 7.00-22.00 ekvivalenttitasoa 55 dB (LAeq) eikä yöllä klo 22-07 ekvivalenttitasoa 
(LAeq) 50 dB (A). Melutasoa on tarvittaessa tarkkailtava mittauksin. 
 
Lupamääräys 3. 
Käytöstä poistetut ajoneuvot on käsiteltävä romuajoneuvoista ja vaarallisten aineiden 
käytön rajoittamisesta ajoneuvoissa annetun valtioneuvoston asetuksen (123/2015) 
vaatimusten mukaisesti. Käytöstä poistetuista ajoneuvoista on mahdollisimman pian 
niiden tultua laitokselle poistettava akku, polttoaineet ja muut vaaralliseksi jätteiksi 
luokiteltavat nesteet sekä kerättävä ja varastoitava ne erikseen. Ajoneuvoista on 
poistettava myös muutoin vaaralliset osat sekä mahdollisuuksien mukaan hyödynnettävät 
osat. Käytöstä poistettujen ajoneuvojen esikäsittely (kuivaaminen) on tehtävä hallissa. 
 
Lupamääräys 4. 
Käytöstä poistettujen ajoneuvojen vastaanotto- ja esikäsittelemättömien ajoneuvojen 
varastointipaikan tulee olla pinnoitettu nestetiiviiksi. Esikäsitellyt ajoneuvot voidaan 
varastoida pinnoittamattomalla alueella, jos siitä ei aiheudu ympäristön pilaantumisen 
vaaraa. Esikäsittelemättömät ja esikäsitellyt ajoneuvot on varastoitava erillään toisistaan 
selvästi merkityillä alueilla. 
 
Pinnoitetun alueen kunto on tarkastettava vähintään kerran vuodessa. Halkeamat ja muut 
mahdolliset vauriot pinnoitteessa on korjattava välittömästi. 
 
Lupamääräys 5. 
Varastointialueen vedet sekä huolto- ja purkuhallin vedet tulee johtaa hiekanerotuskaivon 
ja öljynerottimen ja tarkastuskaivon kautta viemäriverkostoon. 
 
Öljynerotuskaivot tulee varustaa sulkuventtiilillä ja täyttymishälyttimellä. Öljynerottimien 
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kuntoa tulee tarkkailla säännöllisesti. Öljynerottimet tulee tyhjentää ja huoltaa 
tarvittaessa, kuitenkin vähintään kaksi kertaa vuodessa. Öljynerotuskaivon jälkeisestä 
tarkastuskaivosta tulee tarvittaessa ottaa vesinäyte, josta tutkitaan ainakin pH, kiintoaine, 
sähkönjohtavuus ja öljyhiilivetypitoisuus. 

 
Lupamääräys 6. 
Toiminta-alueen on oltava aidattu niin, ettei käytöstä poistettujen ajoneuvojen käsittelystä 
aiheudu vaaraa ulkopuolisille ja asiattomien pääsy alueelle estetään. Alueen portit on 
pidettävä lukittuina muina kuin autopurkamon toiminta-aikoina. 
 
Lupamääräys 7. 
Toiminnassa syntyvät hyödyntämiskelpoiset jätteet tulee lajitella ja varastoida kiinteistöllä 
siten, että niistä ei aiheudu roskaantumis- tai muuta haittaa ympäristölle. Erilaiset 
jätejakeet pitää varastoida erillään ja ne on toimitettava edelleen hyödynnettäviksi.  
 
Toimintaa on toteutettava järjestelmällisesti siten, ettei toiminnasta aiheudu maiseman 
rumentumista, epäsiisteyttä, ympäristön roskaantumista, eikä mahdollisessa 
vahinkotilanteessakaan aiheudu maaperän pilaantumista tai pinta- ja pohjaveden 
pilaantumista tai terveyshaittaa eikä haittaa ympäristölle. 
 
Lupamääräys 8. 
Toiminnassa mahdollisesti syntyvät vaaralliset jätteet tulee säilyttää katetuissa tiloissa ja 
sellaisella alustalla, josta säiliöistä mahdollisesti ulosvuotaneet vaaralliset jätteet saadaan 
kerätyksi talteen. Vaaralliset jätteet on pakattava varastointia ja kuljetusta varten 
asianmukaisiin jätteen laatua ja vaarallisuutta osoittavin merkinnöin varustettuihin tiiviisiin 
astioihin tai säiliöihin. 
 
 Vaarallisia jätteitä ei saa sekoittaa keskenään tai muihin jätteisiin. Vaarallisia jätteitä ja 
esikäsittelemättömiä ajoneuvoja ei saa varastoida kiinteistöllä 12 kuukautta kauemmin. 
Vaaralliset jätteet on toimitettava sellaiselle yritykselle tai laitokselle, joka saa 
ympäristöluvan perusteella ottaa vastaan ko. vaarallisia jätteitä. 

 
Lupamääräys 9. 
Öljy- ja muiden vahinko- ja onnettomuustilanteiden varalle laitoksella on oltava 
imeytysainetta, joka soveltuu laitoksella käsiteltävien aineiden imeyttämiseen. Polttoaine 
ja mahdolliset muut kemikaalivuodot ympäristöön on puhdistettava välittömästi. 
 
Lupamääräys 10. 
Toiminnanharjoittajan tulee huolehtia tarvittavalla koulutuksella ja ohjeistuksella, että 
henkilöstöllä on riittävä jätehuollon asiantuntemus. Poikkeustilanteiden varalle tulee olla 
kirjalliset toimintaohjeet, jotka on saatettava riittävällä koulutuksella ja tiedotuksella 
henkilökunnan tietoon. 
 
Lupamääräys 11. 
Luvan haltijan on oltava riittävästi selvillä toimialansa parhaan käyttökelpoisen tekniikan 
kehittymisestä ja varauduttava toimintaan soveltuvan tällaisen tekniikan ja ympäristön 
kannalta parhaiden käytäntöjen käyttöönottoon. 
 
Lupamääräys 12. 
Lisäksi tulee noudattaa niitä määräyksiä, joita Joensuun alueellisen jätelautakunnan 
yleisissä jätehuoltomääräyksissä ja Joensuun kaupungin ympäristönsuojelumääräyksissä 
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on annettu jätteiden käsittelystä, lajittelusta ja varastoinnista, vaarallisista jätteistä, 
vaarallisia 
jätteitä koskevasta kirjanpidosta, ajoneuvojen pesemisestä sekä kemikaalien ja vaarallisten 
jätteiden säiliövarastoinnista. 
 
Lupamääräys 13. 
Toiminnalla tulee olla nimettynä vastaava hoitaja, jonka vastuulla on romuajoneuvojen 
vastaanotto ja kirjanpito. Vastaavan hoitajan nimi- ja yhteystiedot on ilmoitettava 
Joensuun 
kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle. 
 
Lupamääräys 14. 
Joensuun kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunnalle on vuosittain maaliskuun 
loppuun mennessä toimitettava edellistä vuotta koskeva yhteenvetoraportti, josta ilmenee 
seuraavat tiedot: 
- vastaanotettujen romuajoneuvojen määrä kuukausittain ja koko vuoden ajalta 
- alueelta pois toimitettujen jätteiden määrät ja vastaanottajat 
- hiekan- ja öljynerotuskaivojen huolto- ja tyhjennyskerrat 
- mahdolliset vesinäytteiden analyysitulokset 
- toiminnan ympäristövaikutukset ja haittojen torjunta 
- tiedot häiriö- ja onnettomuustilanteista 

 
Lupamääräys 15.  
Toiminnan häiriötilanteista, olennaisesta muuttamisesta, pitkäaikaisesta 
keskeyttämisestä, lopettamisesta tai toiminnanharjoittajan vaihtumisesta on viipymättä 
ilmoitettava Joensuun kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle. 
 
Lupamääräys 16. 
Toiminnan loppuessa on luvan saajan toimitettava vastaanotetut jätteet tämän päätöksen 
mukaisesti hyödynnettäväksi tai käsiteltäväksi, siistittävä alue jätteistä ja roskista sekä 
poistettava tarpeettomat rakenteet. Toiminnan loppuessa tulee esittää suunnitelma siitä, 
miten maaperän mahdollinen pilaantuneisuus ja kunnostamistarve selvitetään. 
 
Lupamääräys 17. 
Hakijan on toimitettava 5 000 euron suuruinen vakuus asianmukaisen jätehuollon 
järjestämiseksi. Vakuuden tulee olla voimassa, kunnes jälkihoitotyöt on 
loppukatselmuksessa todettu hyväksytysti tehdyiksi. Vakuuden suuruutta voidaan 
tarkistaa toiminnan laajuuden muuttuessa. 

 
RATKAISUN PERUSTELUT 
 

Yleiset perustelut 
 

Ympäristönsuojelulain 52 §:n mukaisesti luvassa on annettava määräykset mm. päästöjen 
rajoittamisesta, jätteiden syntymisen vähentämisestä ja haittojen vähentämisestä. YSL:n 
58 §:n mukaan luvassa on annettava lisäksi tarpeelliset määräykset jätteistä ja jätehuollosta 
jätelain ja sen nojalla annettujen säännösten noudattamiseksi. YSL:n 62 §:n mukaisesti 
tulee myös antaa tarpeelliset määräykset toiminnan ja päästöjen tarkkailusta. 

 
Kun otetaan huomioon laitoksen toiminnan laatu, siitä saadut selvitykset, laitoksen 
sijoituspaikka sekä edellä annetut lupamääräykset, voidaan katsoa, ettei siitä aiheudu 
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terveyshaittaa tai merkittävää ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa. Toiminnasta ei 
myöskään aiheudu naapureille kohtuutonta rasitusta. Hakija on, toiminnan laajuus ja 
luonne huomioiden, riittävän vakavarainen ja sillä on käytettävissä riittävä asiantuntemus 
toiminnan harjoittamiseen. 
 
Lupamääräysten yksilöidyt perustelut 
 
 
Lupamääräys 1 
Ympäristönsuojelulain 58 §:n mukaan jätteen laitos- tai ammattimaista hyödyntämistä tai 
käsittelyä koskeva lupa voidaan rajoittaa tietynlaisen jätteen hyödyntämiseen tai 
käsittelyyn. Ympäristöluvalla sallitaan hakemuksen mukaisesti käytöstä poistettujen 
ajoneuvojen 
vastaanotto, esikäsittely ja varastointi. 

 
Lupamääräys 2. 
Toiminta ei saa aiheuttaa naapuruussuhdelain (26/1920) 17 §:ssä tarkoitettua kohtuutonta 
rasitusta. Tästä syystä laitoksen toiminta-aika on rajattu päiväsaikaan. Melulle asetetut 
raja-arvot perustuvat valtioneuvoston päätökseen melutason ohjearvoista (993/1992). 
Melumittaus tulee tehdä, mikäli on aihetta epäillä raja-arvojen ylittyvän. 

 
Lupamääräys 3-5 
Valtioneuvoston asetuksessa romuajoneuvoista sekä vaarallisten aineiden käytön 
rajoittamisesta ajoneuvoissa (123/2015) määrätään varastointi- ja esikäsittelypaikkoja sekä 
esikäsittelyä koskevat vähimmäisvaatimukset. 
 
Romuajoneuvojen varastoinnista voi aiheutua maaperän pilaantumisen vaaraa, mikäli 
autojen mahdolliset öljyvuodot pääsevät suoraan maaperään tai sade- ja sulamisvesien 
kautta 
vesistöihin. Tästä syystä romuajoneuvojen varastointialueelle on vaadittu nestetiivis 
pinnoite ja vesien johtaminen öljynerotuskaivon kautta edelleen. 
 
Öljynerotuskaivolle on asetettu tietty vaatimustaso, jotta saavutetaan paras mahdollinen 
öljynerotustulos. Öljynerotuskaivon säännölliset tyhjennykset ja tarkastukset ovat tarpeen 
kaivon toimintakyvyn ylläpitämiseksi. 
 
Öljynerotuskaivon jälkeen on vaadittu tarkastuskaivo, jotta öljynerotuskaivon toiminta ja 
alueelta tulevien valumavesien laatu voidaan tarvittaessa tarkistaa näytteenotolla. 

 
Lupamääräys 6.  
Asiattomien pääsy alueelle tulee estää, jotta ulkopuoliset eivät tuo alueelle sinne 
kuulumattomia jätteitä ja estetään mahdollinen ilkivalta. 

 
Lupamääräys 7–11. 

 
Toiminnassa tulee ottaa huomioon yleiset periaatteet ja velvollisuudet ympäristön 
pilaantumisen ehkäisemiseksi. Ympäristönsuojelulain periaatteena on, että haitalliset 
ympäristövaikutukset ehkäistään ennakolta, menetellään varovaisesti ja huolellisesti ja 
käytetään parasta mahdollista tekniikkaa. 

 
Jätelain 13 §:n mukaan jätteestä ja jätehuollosta ei saa aiheutua vaaraa tai haittaa 
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terveydelle tai ympäristölle, roskaantumista, yleisen turvallisuuden heikentymistä taikka 
muuta näihin rinnastettavaa yleisen tai yksityisen edun loukkausta. 

 
Lupamääräys 12. 
Joensuun alueellisen jätelautakunnan yleisissä jätehuoltomääräyksissä ja Joensuun 
kaupungin ympäristönsuojelumääräyksissä annetaan määräykset muun muassa 
jätehuollosta ja kemikaalien ja vaarallisten jätteiden säiliövarastoinnista. Kyseisiä 
määräyksiä on syytä noudattaa myös ympäristöluvan mukaisessa toiminnassa, jotta 
vältetään alueen epäsiisteys ja mahdollinen pohjaveden ja maaperän pilaantumisen vaara. 

 
Lupamääräys 13. 
Jätelain 141 §:n mukaan jätteenkäsittelylaitoksen tai -paikan toiminnanharjoittajan on 
nimettävä vastuuhenkilö toiminnan asianmukaista hoitoa, käyttöä, käytöstä poistamista ja 
niihin liittyvää toiminnan seurantaa ja tarkkailua varten. Vastuuhenkilön on oltava 
toiminnanharjoittajan palveluksessa ja hänellä on oltava tehtävien hoitamiseksi riittävä 
ammattitaito. 
 
Lupamääräys 14. 
Jätelaissa säädetään ympäristöluvanvaraisen jätteen käsittelytoiminnan kirjanpito- ja 
tiedonantovelvollisuudesta sekä kirjanpitoon sisällytettävistä tiedoista ja niiden 
säilyttämisestä. Toiminnasta pidettävä kirjanpito on tarpeen toiminnan valvonnan 
kannalta. Lisäksi jätteenkäsittelypaikan pitäjän on oltava selvillä käsiteltävien jätteiden 
lajista, määrästä, laadusta ja ympäristövaikutuksista. 

 
Lupamääräys 15. 
Ilmoitukset toimintaa koskevista muutoksista ovat tarpeen toiminnan valvonnan sekä 
ympäristöluvan muutostarpeen arvioinnin takia. 

 
Lupamääräys 16. 
Valtioneuvoston asetuksen jätteistä (179/2012) 13 §:n mukaan jätteen käsittelylaitos tai - 
paikka tai sen osa on jätteen vastaanoton lakattua viipymättä saatettava sellaiseen tilaan, 
ettei siitä käytöstä poistamisen jälkeen aiheudu jätelain 13 §:n 2 momentissa tarkoitettua 
vaaraa tai haittaa. 

 
Lupamääräys 17. 
Ympäristönsuojelulain 59 §:n mukaan jätteen käsittelytoiminnan harjoittajan on asetettava 
vakuus asianmukaisen jätehuollon, seurannan, tarkkailun ja toiminnan lopettamisessa tai 
sen jälkeen tarvittavien toimien varmistamiseksi. Vakuuden asettaminen on tarpeen alueen 
saattamiseksi kuntoon, mikäli toiminta lakkaa yllättäen. Ympäristönsuojelulain 60 §:n 
mukaan vakuuden on oltava riittävä 59 §:ssä säädettyjen toimien hoitamiseksi ottaen 
huomioon toiminnan laajuus, luonne ja toimintaa varten annettavat määräykset. 

 
 
 
 
LUVAN VOIMASSAOLO 
 

Päätöksen voimassaolo 
Lupa on voimassa toistaiseksi.  
 
Maininta lupaa ankaramman asetuksen noudattamisesta 
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Jos asetuksella annetaan ympäristönsuojelulain tai jätelain nojalla tässä luvassa olevia 
määräyksiä ankarampia määräyksiä tai luvasta poikkeavia säännöksiä luvan 
voimassaolosta tai tarkistamisesta, on asetusta luvan estämättä noudatettava.  

 
 
MAKSUT JA VAKUUDET 
 

Tarkastusmaksu 
Ympäristölupahakemuksen tarkastusmaksu on 1950 €. 

 
Valvontamaksu 
Ympäristöluvan valvontamaksu peritään valvontaohjelman mukaisesti.  
 
Vakuus 
5 000 € 

 
SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 
 

Ympäristönsuojelulaki (YSL 527/2014) 2, 5- 8, 11-12, 14-17, 20, 22 27, 34, 39, 42-45, 48-49, 
52-53, 58-62, 66, 70, 83-87, 133, 170, 190-191 ja 205 §  
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 2-4, 9 ja 11-15 § 
Jätelaki (JäteL 646/2011)  5-6, 8, 12-17, 28-29, 72-73, 118-122, 141§  
Valtioneuvoston asetus jätteistä (VNa jätteistä 179/2012) 1, 4, 7–13, 17, 20, 22–25 § 
Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920) 17 § 
Valtioneuvoston asetus romuajoneuvoista sekä vaarallisten aineiden käytön 
rajoittamisesta ajoneuvoissa (123/2015) 1-2, 7, 8, 10 § 
Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/1992) 2 § 
Joensuun kaupungin ympäristönsuojelumääräykset (16.11.2015) 
Joensuun alueellisen jätelautakunnan jätehuoltomääräykset (10.12.2015) 
Joensuun kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen taksa (11.12.2019)  

 
LUPAPÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

 
Päätös 
Hakija 
 
Jäljennös päätöksestä 
Pohjois-Karjalan ELY-keskus PL 69, 80101 Joensuu 
Pohjois-Karjalan ympäristöterveys, Jokikatu 8, 80220 Joensuu 

 
Ilmoitus päätöksestä 
Niille, jotka asian käsittelyn yhteydessä ovat sitä pyytäneet 
 
Julkinen kuulutus 
Päätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella yleisessä tietoverkossa 22.04.2021.  

 
MUUTOKSENHAKU 
 

Valitusosoitus 
Tähän päätökseen saa hakea valittamalla muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta siten kuin 
laissa oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 808/2019 säädetään. Asian käsittelystä 



10
perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyksessä kuin pääasiasta. 
 
Valitusoikeus on: 
1. sillä, jonka oikeutta tai etua asia saattaa koskea; 
2. rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, 

terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja 
jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät; 

3. toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan 
ympäristövaikutukset ilmenevät; 

4. elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella sekä toiminnan sijaintikunnan ja 
vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella; 

5. muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella. 
 
Valitusosoitus on liitteenä.


